
FIS NJR - MARLENE CUP 2015/2016
LANDESMEISTERSCHAFT

SUPER G
ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

FEMMINILE - DAMEN

1 299133 PERATHONER Melissa ITA 51.67 51.67 0.00
2 299877 SILGONER Julia ITA 56.13 56.13 6.34
3 299906 DEMETZ Giulia ITA 51.12 51.12 8.02
4 6295094 MOSER Carmen ITA 50.74 50.74 8.58
5 299392 HOFER Ramona ITA 58.40
6 299270 KIRCHLER Miriam ITA 33.93 33.93 14.73
7 6295152 RUNGGALDIER Teresa ITA 68.27
8 299512 THALER Miriam ITA 67.87
9 56411 MONZ Theresa AUT 92.46

10 299975 SPECHTENHAUSER Sonja ITA 108.29
------ ------

TOTAL 243.59 37.67

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 299270 KIRCHLER Miriam ITA 33.93 (6)
2 6295094 MOSER Carmen ITA 50.74 (4)
3 299906 DEMETZ Giulia ITA 51.12 (3)
4 299133 PERATHONER Melissa ITA 51.67 (1)
5 299877 SILGONER Julia ITA 56.13 (2)

-------
TOTAL 243.59

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 243.59
SUMME DER5 BESTEN - START 243.59
SUMME DER RENNPUNKTE -37.67

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 449.51 : 10 = 44.95

KATEGORIE-ADDER 3.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 47.95
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 47.95

Der Technische Delegierte
PLANK T. (ITA) #1023

12-03-2016  /  WATLES (ITA) ITA6891.1023     SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FIS NJR - MARLENE CUP 2015/2016
LANDESMEISTERSCHAFT

SUPER G
ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

MASCHILE - HERREN

1 502207 PLATTER Filip SWE 51.77 51.77 0.00
2 6291784 ATZ Christoph ITA 30.20 30.20 0.97
3 6292181 PRAST Alexander ITA 41.23 41.23 14.70
4 6293171 VINATZER Alex ITA 57.50
5 6292482 BOSIO Riccardo ITA 55.06
6 54467 SPIECKER Florian AUT 46.59 46.59 20.12
7 6292650 HOFER Michael ITA 59.49
8 6292178 PLANCKER Armin ITA 55.38
9 6292089 NIEDERMAIR Daniel ITA 52.63 52.63 23.21

10 54465 SCHUSTER Michael AUT 59.42
------ ------

TOTAL 222.42 59.00

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 6291784 ATZ Christoph ITA 30.20 (2)
2 6292181 PRAST Alexander ITA 41.23 (3)
3 54467 SPIECKER Florian AUT 46.59 (6)
4 502207 PLATTER Filip SWE 51.77 (1)
5 6291533 RENNER Patrick ITA 52.27 (14)

-------
TOTAL 222.06

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 222.42
SUMME DER5 BESTEN - START 222.06
SUMME DER RENNPUNKTE -59.00

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 385.48 : 10 = 38.55

KATEGORIE-ADDER 3.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 41.55
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 41.55

Der Technische Delegierte
PLANK T. (ITA) #1023

12-03-2016  /  WATLES (ITA) ITA1903.1023     SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


